ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2311/QĐĐC-UBND
	Đồng Nai, ngày 15 tháng 09 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
KÝ HIỆU QUYẾT ĐỊNH SỐ 54/2011/QĐ-UBND NGÀY 01/9/2011 BAN HÀNH CHƯƠNG TRÌNH BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐỒNG NAI GIAI ĐOẠN 2011 – 2015
Do sơ xuất trong khâu rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính ký hiệu Quyết định số 54/2011/QĐ-UBND ngày 01/9/2011 ban hành Chương trình Bảo vệ môi trường tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015 như sau:

Quyết định số 54/2011/QĐ-UBND ngày 01/9/2011 ghi:

Số: 54/2011/QĐ-UBND.
Nay đính chính lại là:
Số: 54/QĐ-UBND.

Các nội dung khác của Quyết định số 54/2011/QĐ-UBND ngày 01/9/2011 không thay đổi. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ 54/2011/QĐ-UBND;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng CNN;
Lưu: VT, TH, CNN, KT.
đinhchinh-QĐ54.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh